Чистий доход (виручка) від реалізації

продукції (товарів, робіт, послуг) 74039 72631 64748 –9291 –7883

Собівартість реалізованої продукції

(товарів, робіт, послуг) 57011 58519 54659 –2352 –3860

Валовий прибуток 17028 14112 10089 –6939 –4023

Інші операційні доходи 708 1725 338 –370 –1387

Адміністративні витрати 7373 6802 5507 –1866 –1295

Витрати на збут 5323 5237 2320 –3003 –2917

Інші операційні витрати 2668 3080 2322 –346 –766

Фінансові результати від операційної

діяльності (прибуток) 2372 718 278 –2094 –440

Інші витрати 100 14 – –100 –14

Фінансовий результат до

оподаткування (прибуток) 2272 704 278 –1994 –426